MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 11 - SSMR/6, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DE MÉDICO, FARMACÊUTICO, DENTISTA E

VETERINÁRIO (MFDV)

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado dos Recursos
Administrativos impetrados pelos candidatos abaixo, referente a análise curricular ao Aviso de
Seleção Nº 001-SSMR/6, de 31 de agosto de 2023.

ODT – DENTISTA CIRURGIA BUCOMAXILO

RECURSO  NOME CPF STATUS

5005 HELENE MARIE RODRIGUES CARVALHAL FRANCA ***772253** INDEFERIDO

ODT – DENTISTA GENERALISTA

RECURSO  NOME CPF STATUS

5204 CAROLINA MENDES DE LIMA ***496761** DEFERIDO

5205 CAROLINA MENDES DE LIMA ***496761** DEFERIDO

5206 CAROLINA MENDES DE LIMA ***496761** INDEFERIDO

4999 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

5000 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

5002 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

5003 LARA COUTO MARTINS ***634450** INDEFERIDO

5090 NADYA IZABELLY MOURA FERREIRA  ***161752** INDEFERIDO

5091 NADYA IZABELLY MOURA FERREIRA ***161752** INDEFERIDO

5092 NADYA IZABELLY MOURA FERREIRA ***161752** INDEFERIDO

5093 NADYA IZABELLY MOURA FERREIRA ***161752** INDEFERIDO

5062 PATRÍCIA FONSECA GUEDES CONCEIÇÃO ***528650** INDEFERIDO

5063 PATRÍCIA FONSECA GUEDES CONCEIÇÃO ***528650** DEFERIDO

5064 PATRÍCIA FONSECA GUEDES CONCEIÇÃO ***528650** DEFERIDO

5065 PATRÍCIA FONSECA GUEDES CONCEIÇÃO ***528650** DEFERIDO

5161 TAIANE DE SANTANA AZEVÊDO FALCÃO ***814552** DEFERIDO

5162 TAIANE DE SANTANA AZEVÊDO FALCÃO ***814552** INDEFERIDO

5163 TAIANE DE SANTANA AZEVÊDO FALCÃO ***814552** INDEFERIDO

5167 TAYANE DA ROCHA COSTA COELHO ***682715** INDEFERIDO

5168 TAYANE DA ROCHA COSTA COELHO ***682715** INDEFERIDO

ODT – DENTISTA ORTODONTIA

RECURSO NOME CPF STATUS

5004 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

5006 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

ODT – DENTISTA ORTODONTIA

RECURSO NOME CPF STATUS

5007 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

5009 LARA COUTO MARTINS ***634450** DEFERIDO

ODT – DENTISTA PERIODONTIA

RECURSO NOME CPF STATUS

5035 ALDELÍCIA MUNIZ MOURA ***382859** INDEFERIDO

5151 RAÍSSA ROTONDANO LORDELLO ***290852** INDEFERIDO

5152 RAÍSSA ROTONDANO LORDELLO ***634450** INDEFERIDO

5153 RAÍSSA ROTONDANO LORDELLO ***634450** INDEFERIDO

5154 RAÍSSA ROTONDANO LORDELLO ***634450** INDEFERIDO

ODT- DENTISTA PRÓTESE

RECURSO NOME CPF STATUS

4661 EVANDRO LUCAS LARANJEIRAS DOS SANTOS ***395886** INDEFERIDO

4662 EVANDRO LUCAS LARANJEIRAS DOS SANTOS ***395886** INDEFERIDO

OFT – FARMACÊUTICO GENERALISTA

RECURSO NOME CPF STATUS

5066 ACÁSSIA TATIANE SOUZA DA SILVA ***236257** INDEFERIDO

5140 MÉRCIA CUNHA MEIRA ***069905** DEFERIDO

5058 VALDÉRIA SILVA ALVES ***576553** INDEFERIDO

5047 VIVIANI TEIXEIRA DE JESUS ***133245** INDEFERIDO

OFT – FARMACÊUTICO HOSPITALAR

RECURSO NOME CPF STATUS

5067 ACÁSSIA TATIANE SOUZA DA SILVA ***236257** INDEFERIDO

4763 LARISSA SANTANA SANTOS ***789453** INDEFERIDO

4809 LUANA SANTANA BACELAR ***075151** DEFERIDO

4810 LUANA SANTANA BACELAR ***075151** DEFERIDO

5141 MÉRCIA CUNHA MEIRA ***069905**
DEFERIDO

PARCIALMENTE

5017 MÔNICA DE JESUS SILVA BARRETO ***995659** DEFERIDO

5199 NATALIA CAIRO LEAL ***039657**
DEFERIDO

PARCIALMENTE

ODT- MÉDICO GENERALISTA

RECURSO NOME CPF STATUS

4941 GABRIELA DOS SANTOS LOPES ***928450** DEFERIDO

4942 GABRIELA DOS SANTOS LOPES ***928450** DEFERIDO

2. O resultado da avaliação dos recursos administrativos (deferimento/indeferimento),
bem como suas respectivas justificativas serão disponibilizados para consulta através do
SiSCanT, na opção “recurso”.

Salvador-BA, 4 de dezembro de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=149879
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=152433
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=152433